

# **Otwarcie Centrum Zdrowia Psychicznego dla dzieci i Młodzieży Kraków-Południe**

Dla Szpitala Babińskiego w Krakowie 10 września to również dzień zamknięcia etapu przygotowań i rozpoczęcie realizacji kolejnego ważnego projektu - uruchomienia Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Południe. Szpital Babińskiego konsekwentnie rozwija i poszerza ofertę dla grupy młodych pacjentów, którzy cierpią na różnego rodzaju zaburzenia emocjonalne. Po uruchomieniu w czerwcu 2019 r. Poradni Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży oraz Dziennego Oddziału Psychiatrycznego w listopadzie tegoż roku oraz trzech Poradni Psychologicznych dla Dzieci i Młodzieży (dla Krakowa Podgórze, Krakowa Krowodrzy i Skawiny) w kwietniu 2020 r. przyszedł czas na otwarcie kolejnej jednostki. Finansowany ze środków europejskich w ramach programu POWER projekt funkcjonowania Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Kraków-Południe, ma szczególny charakter – proponuje szeroką ofertę terapeutyczną, profilaktyczną i edukacyjną adresowaną tak do dzieci i młodych ludzi, jak i do ich rodziców i nauczycieli oraz wychowawców. Program, dla którego wzorem są działania Bieleńskiego Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży w Warszawie, opiera się na zupełnie nowym podejściu. Jest on wprawdzie adresowany do stosunkowo niewielkiej grupy młodych ludzi z południowej części Krakowa, jednak dzięki ścisłej współpracy z agendami Urzędu Miasta Krakowa – Wydziałem Zdrowia i Wydziałem Edukacji oraz Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej Centrum w Szpitalu Babińskiego oferować będzie kompleksowe działania terapeutyczne i pomoc młodym ludziom na różnych płaszczyznach. Centrum będzie jedną z siedmiu takich placówek działających w Polsce. W tym samym odnowionym budynku znajdują się także działające dotychczas w Szpitalu jednostki, których oferta adresowana jest dla dzieci i młodzieży (poza Poradniami Psychologicznymi dla Krakowa-Krowodrzy i Skawiny).

Uroczyste otwarcie Centrum zaplanowane zostało na godz. 11.00. Natomiast od 10.00 do 14.00 w siedzibie Interdyscyplinarnego Centrum Terapii (budynek XIV) od 10.00 do 14.00 prezentowana będzie dla wszystkich chętnych oferta terapii zajęciowych Centrum dla młodych pacjentów.